Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 20 de março de 2019 Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46161E8C97B5D6EDBE2C4875FE154A29

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• Resolução nº 001-2019

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 010-2019

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46161E8C97B5D6EDBE2C4875FE154A29

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Resolução

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3DABFA6E4AF3B5E0CC362BFF10B93FA2

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano II - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Itabuna
Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010‐2019

CONTRATANTE: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA.
CONTRATADA:  GABRIEL  NASCIMENTO  DE  OLIVEIRA,  Pessoa  Jurídica,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
32.904.626/0001‐19, sita Rua Domingos Cruz, n º 181, Bairro Conceição, Itabuna‐BA.
OBJETO:  Prestação  do  serviço  de  cobertura  fotográfica  das  sessões  de  comissões,  plenárias
ordinárias  e  extraordinárias,  solenes,  especiais,  audiências  públicas,  bem  como  de  eventos
institucionais da Câmara Municipal de Itabuna – BA.
VALOR GLOBAL: R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais).
VIGENCIA: 15/03/2019 a 14/03/2020.
DATA DE ASSINATURA: 15/03/2019
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.

ASSINA PELA CONTRATADA: Gabriel Nascimento de Oliveira.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
46161E8C97B5D6EDBE2C4875FE154A29

		2019-03-20T16:01:38-0300